
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

Uchwała nr 177/2024 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku 
 
w sprawie powołania członków 
Rady Dyscypliny Artystycznej 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
Działając na podstawie §36 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku uchwala, 
co następuje: 
 

§1 
1. Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuje 

następujące osoby w skład Rady Dyscypliny Artystycznej Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku: 
 

instrumentalistyka: 
1) dr hab. Hanna Dys, 
2) dr hab. Andrzej Kacprzak, 
3) dr hab. Elżbieta Pasierowska, 
4) dr hab. Grzegorz Wieczorek, 
5) dr hab. Paweł Zagańczyk, 

dyrygentura: 
6) prof. dr hab. Aleksandra Grucza-Rogalska, 
7) prof. dr hab. Przemysław Stanisławski, 
8) prof. dr hab. Marcin Tomczak, 
9) dr hab. Michał Kozorys, 

wokalistyka:  
10) prof. dr hab. Piotr Kusiewicz, 
11) dr hab. Aleksandra Kucharska-Szefler, 
12) dr hab. Alicja Rumianowska, 

kompozycja: 
13) dr hab. Andrzej Dziadek, 

teoria muzyki: 
14) prof. dr hab. Monika Karwaszewska, 

rytmika: 
15) prof. dr hab. Anna Galikowska-Gajewska, 

edukacja artystyczna w zakresie sztuk muzycznych: 
16) prof. dr hab. Gabriela Karin Konkol. 

 

2. Kadencja Rady Dyscypliny Artystycznej Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku rozpoczyna się w dniu 1 stycznia 2025 roku i trwa cztery 
lata.  

 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 177/2024
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 16 grudnia 2024 roku

